Ms pr, Pf pasch

20 Fer V hebd II Paschæ **De ea**
 Ms pr, Pf pasch

21 Fer VI **S. Anselmi E D** mem
 Ms mem, Pf pasch vel mem

22 Sabb hebd II Paschæ **De eo**

Vel B. Mariæ Gabrielæ Mon O.C.S.O.

Ms fer vel mem, Pf pasch vel mem
 I Vp dom seq

23 **DOMINICA III PASCHÆ De ea**

Ms pr, Gl, Cr, P.E. cum Pf (et partibus) pr Paschæ
 Hoc anno non fit mem S. Adalberti E M neque S. Georgii M

24 Fer II hebd III Paschæ **De ea**

Vel S. Fidelis a Sigmaringen P M
 Ms fer vel mem, Pf pasch *vel mem*

25 Fer III S. MARCI EVANGELISTÆ fest

Ms pr, Gl, ^oPf II App

26 Fer IV hebd III Paschæ **De ea**

Ms pr, Pf pasch

27 Fer V **S. Raphaëlis Arnáiz Barón, Oblati O.C.S.O.** mem

Ms mem, Pf pasch vel mem

28 Fer VI hebd III Paschæ **De ea**

Vel S. Petri Chanel P M aut S. Ludovici Mariæ Grignion de Montfort P

Ms fer vel unius mem, Pf pasch vel mem

29 Sabb **S. Catharinæ Senensis V D** mem

Ms mem, Pf pasch vel mem

In Europa cuius est patrona, fest cum Gl in Ms
 I Vp dom seq

30 DOMINICA IV PASCHÆ De ea

Ms pr, Gl, Cr, P.E. cum Pf (et partibus) pr Paschæ
Hoc anno non fit mem S. Pii V Pp

M A I U S 2 0 2 3

1 Fer II hebd IV Paschæ **De ea**

Vel S. Ioseph Opificis

Ms fer, Pf pasch *vel Ms mem in qua Ev pr, °Pf pr et te in Commemoratione*

2 Fer III **S. Athanasii E D** mem

Ms mem, Pf pasch vel mem

3 Fer IV SS. PHILIPPI ET IACOBI APP fest

Ms pr, Gl, °Pf App

4 Fer V hebd IV Paschæ **De ea**

Ms pr, Pf pasch

5 Fer VI hebd IV Paschæ **De ea**

Ms pr, Pf pasch

6 Sabb hebd IV Paschæ **De eo**

Ms pr, Pf pasch

I Vp dom seq

7 DOMINICA V PASCHÆ De ea

Ms pr, Gl, Cr, P.E. cum Pf (et partibus) pr Paschæ

8 Fer II hebd V Paschæ **De ea**

Vel Bb. Christiani de Chergé PM, et sociorum, Rel Mm
Ms fer vel mem, Pf pasch vel mem

9 Fer III hebd V Paschæ **De ea**

Ms pr, Pf pasch

- 10 Fer IV hebd V Paschæ **De ea**
Vel S. Ioannis de Avila, P Doct
 Ms fer vel mem, Pf pasch vel mem
- 11 Fer V **Ss. Abbatum Cluniacensium** mem
 Ms mem, Pf pasch vel mem
- 12 Fer VI hebd V Paschæ **De ea**
Vel Ss. Nerei et Achillei Mm aut S. Pancratii M.
 Ms fer vel unius mem, Pf pasch vel mem
- 13 Sabb hebd V Paschæ **De eo**
Vel B. Mariæ V. de Fatima
 Ms fer vel mem, Pf pasch vel mem
 I Vp dom seq
- 14 **DOMINICA VI PASCHÆ De ea**
 Ms pr, Gl, Cr, P.E. cum Pf (et partibus) pr Paschæ
 Hoc anno S. Matthiae Ap fest non celebratur
- 15 Fer II **S. Pachomii A** mem
 Ms mem, Pf pasch vel mem
- 16 Fer III hebd VI Paschæ **De ea**
 Ms pr, Pf pasch
-
- Ubi sollemnitas Ascensionis die dominica celebratur:*
- 17 Fer IV hebd VI Paschæ **De ea**
 Ms pr, Pf pasch
- 18 Fer V hebd VI Paschæ **De ea**
Vel S. Ioannis I Pp M
 Ms fer vel mem, Pf pasch *vel mem*
- 19 Fer VI hebd VI Paschæ **De ea**
 Ms pr, Pf pasch